АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.02.2023                     № 21

пгт. Песковка

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

земельного участка с кадастровым номером 43:22:350316:59

 Рассмотрев заявление (вх. № 06 от 08.02.2023) настоятеля Прихода

Церкви Воздвижения Христа Господня Леванова В.Г. в соответствии со

статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 104 закона Кировской области от 28.09.2006  №44-ЗО «О

регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»,

пунктом 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства земельного участка расположенного по адресу: Кировская

область, Омутнинский район, пгт. Песковка, ул. Байдарова, з/у 13, с

кадастровым номером 43:22:350316:59 уменьшение отступа размещения

объекта капитального строительства по границе земельного участка вдоль

красной линии для реконструкции здания храма.

          2. Настоящее решение опубликовать на Интернет – сайте Песковского

городского поселения.

          3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава администрации

Песковского городского поселения                                           А.В. Седых

		2023-02-22T15:07:54+0300
	Седых Александр Викторович